
III

Příloha Č. 4a) Pravidel

Dotační program Podpora./iterá.rn.l t'vorby a pub/ikačni činnosti.2023 (dále jen ,,Program") ,

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA .

' číslo smlouvy: 25472023

. " . Vydáni knihy Nedoceně'ní čeští lékaři světového významu, tvůrci Druhé vídeňské lékařskéNazev prDjektu: školy

'INFORMACE O PŘÍJEMCI

Název l jméno příjemce: Prof. Karel Novák, 'DrSc.
IČO l datum narození: ') 1951

l) Fyzické osoby podnikajici uvedou oba požadované Udaje

CHARAKTERISTIKA PROJEKTU '
Náklad vydaného díla:
Prodejní cena:
Termín slavnostnIho přédstaveni díla:

PŘEHLED FINANCOVÁNÍ PROJEKTU Částka v KČ

Dotace z tohoto Programu: j90 ooq

Vlastní zdroje |10 40g

Jiné zdroje (další přijaté dotace a dary - veřejné zdroje, sponzoři, apod.)

Název poskytovatele:

Celkové náklady na projekt: 100 400

přjjmy2) (reklama, prodej, apod.)

2) stav ke dni podáni této Závěrečné zprávy

Administruje:
PhDr. Pavel Suk, ph,0,, paveLsuk@plzensky-kraj.cz, tel: 377 195 470, Mgr. pavlina Steidlová, pav|jna.steid|ova@p|zensky-kraj.cz, tel: 377 195 799



Příloha č. 4a) Pravidel

Vyhoď nocení projektu: (konečná podoba publikace, ohlas veřejnosti, slavnostní křest, forma distribuce apod.)

Díky poskytnuté dotaci mohla vyjít kniha, která čtenářům představuje, bohužel, mnohdy již zapomenuté
české lékařské osobnosti tzv. Druhé vídeňské lékařské školy. Tito nedoceněni čeští velikáni patří mezi
významné osobnosti historie českého lékařství a kniha tak může jejich záslužnou práci připomenout široké
veřejnosti.
Dosavadní čtenáři oceňují tento počin a s překvapením zjišt'uji, že např. zakladatel plzeňských škodových
závodů, Josef Škoda, byl význačný diag nostik, který též léčil rakousko-uherskou císařovnu Alžbětu, zvanou
Sissi.
Slavnostní představení knihy se uskutečni na konferenci historiků v Klatovech v září 2023.
velký náklad knihy je autorem rozdáván, část byla též předána do prodeje.
Autor velmi děkuje za poskytnutou dotaci, bez níž by nebylo možné, aby tato kniha byla vydána.

Povinně přiložte: elektronicky
- dokumentaci o projektu (obálku knihy), případně další materiály (foto ze křtu knihy, recenze, monitoring tisku)
- doklad o způsobu zveřejnění podpory z Plzeňského kraje (logo Plzeňského kraje v publikaci a jinde)

Povinně přiložte: fyzicky nebo elektronicky
- účetní doklady souvÍsejÍcÍ s náklady hrazenými z poskytnuté dotace
- účetní doklady dok|ádajici vlastni spoluúčast žadatele (min. 10% podíl spoluúčasti)
- doklady o úhradě předložených účetních dokladů - např. ve formě kopii výpisů z účtu (příkazy k úhradě jsou
nedostačujÍcÍ), příjmové/výdajové doklady

K vyúčtování doložte exempláře vydaného díla v počtu ujednaném ve smlouvě.

Níže uvedeným podpisem potvrzuji, že údaje uvedené v Závěrečné zprávě jsou správné,
pravdivé a úplné a to včetně jejich příloh.

V ...Plzni............ dne 28.08.2023
Prof. Karel Novák, DrSe

Titul, jméno a přIjmení osob oprávně é k)podpisu:

Podpis a razítko'

Administruje:
PhDr. Pavel Suk, Ph.D., pavel.suk@plzensky-kraj.cz, tel: 377 195 470, Mgr. Pavlína Steidlová, pavhna.steidlova@plzensky-kraj.cz, tel: 377 195 799


